
Zarządzenie Nr 36/2026
Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik 

z dnia 6 marca 2026 roku

w sprawie wprowadzenia procedury korzystania z narzędzi sztucznej inteligencji przez 
pracowników Urzędu Miasta i Gminy Kórnik

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) w związku z art. 5, art. 24 i art.. 25 Rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady Europy (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony 
osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylania dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych) (Dz. Urz. UE 4.5.2016) zarządzam, co następuje: 

§1-
1. Wprowadza się procedurę korzystania z narządzi sztucznej inteligencji przez 

pracowników Urzędu Miasta i Gminy Kórnik będącą załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

2. Procedura, o której mowa w ust. 1, określa zasady bezpiecznego, etycznego i zgodnego 
z prawem korzystania z narzędzi opartych na sztucznej inteligencji przez pracowników 
Urzędu Miasta i Gminy Kórnik.

§2.
1. Wszyscy pracownicy pracujący w Urzędzie Miasta i Gminy Kórnik są zobowiązani 

stosować przedmiotowe zarządzenie oraz zasady w nim zawarte.
2. Pracownicy mają obowiązek zapoznać się z zarządzeniem w sprawie wprowadzenia 

procedury korzystania z narządzi sztucznej inteligencji przez pracowników Urzędu Miasta 
Gminy Kórnik wraz z załącznikiem, a oświadczenie o zapoznaniu się z jego treścią, 
podpisane przez Pracownika włączone jest do jego akt osobowych. Wzór oświadczenia 
stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia.

§3.
Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikom Urzędu Miasta i Gminy Kórnik.

§4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz,
Miasta i Gminy/kórnik

Przemysłów. Pacholski


